
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXІІ  сесія    VIІI   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 липня 2022 року                   м. Ужгород                                                   № 785 

 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста на лікування 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протоколи: № 48, 49 від 17.06.2022, 05.07.2022), у зв’язку з важкими 

матеріальними обставинами та потребою значних коштів на лікування та 

реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1 Гр. Гучок Володимиру Михайловичу, 1953 року народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. ***, ліквідатор ЧАЕС 3 кат. (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), вторинне ЗНУ кісток і кісткового мозку 

(онкологія) на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.2 Гр. Білак Ларисі Олексіївні, 1954 року народження, мешканці м. Ужгород, 

проспект ***, пенсіонер. (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), ураження молочної залози (онкологія) на лікування у сумі 

10000,00 грн; 

1.3 Гр. Мироновій Ганні Іванівні, 1942 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), інсулінозалежна, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.4 Гр. Левинцю Віктору Іллічу, 1953 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, пенсіонер (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), на лікування (онкологія) у сумі 12000,00 грн; 



1.5 Гр. Божій Ганні Василівні, 1950 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***) пенсіонер, переломи 

кісток гомілки, на лікування у сумі 15000,00 грн; 

1.6. Гр. Брензовичу Юрію Юрійовичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***) пенсіонер, 

оперативне втручання, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.7. Гр. Гирявець Олені Василівні, 1953 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***) пенсіонер, 

хворіє, на лікування  у сумі 15000,00 грн.; 

1.8. Гр. Зубар Маріанні Олександрівні, 1960 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

ендопротезування колінного суглобу, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.9. Гр. Котик Ірині Михайлівні, 1981 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***) оперативне втручання з 

видалення доброякісної пухлини, на лікування у сумі 40000,00 грн.; 

1.10. Гр. Шароші Марії Іванівні, 1949 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***) пенсіонер, прогресуюча 

судинна лейкоенцефалопатія, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.11. Гр. Штефуці Ганні Василівні, 1954 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***) пенсіонер, 

чоловік Штефуца О.О. хворіє на онкологічне захворювання, на лікування  

чоловіка у сумі 15000,00 грн.; 

1.12. Гр. Русник Катерині Юріївні, 1985 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), на лікування 

(онкологія) у сумі 10000,00 грн. 

1.13 Гр. Корлат Вікторії Федорівні, 1973 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки ***) на лікування 

(онкологія) у сумі 20000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2022 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

   

 

 


